
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01128414-UNC-ME#FCQ- Rcia. Dra. Rivero

 
VISTO:

Lo solicitado por la Dirección del Departamento de Bioquímica Clínica de la Facultad, en el sentido que se acepte la
solicitud de renuncia presentada por la Dra. Virginia Elena RIVERO, al cargo de Profesora Titular (DS) del
mencionado Departamento.

CONSIDERANDO:

La causal invocada;

Que por RHCD-2023-1081-E-UNC-DEC#FCQ, se autoriza al Decanato de la Facultad, mientras permanezca en
receso el H.C.D, resolver cuestiones inherentes al mismo,

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1º: Solicitar al H.C.S se acepte a partir del 12-12-2023, la renuncia presentada por las Dra. Virginia
Elena RIVERO (Legajo Nº 26.911), al cargo de Profesora Titular (DS) - código 103- concursado-
(art. 49° in fine est. UNC), con Función Docente: Inmunología y Función de Investigación: Inmunología, del
Departamento de Bioquímica Clínica de esta Facultad.-

Artículo 2º: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.-

CM.mes

 




	fecha: Miércoles 27 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-2777-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-12-27T13:57:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T15:12:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-27T15:12:52-0300
	GDE UNC




